1

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          ((((                                                ((((((—————
Số:            /QĐ-CTUBND                     Bình Định, ngày         tháng  9  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt mức kinh phí hỗ trợ cho các tập thể,

cá nhân tham gia công tác bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát
((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 21/01/2011 của UBND tỉnh Bình Định về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc cho Ban Chỉ đạo bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát;

Xét đề nghị của Trung đoàn 940 (Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát) tại Văn bản số 635/TTr-BCĐ ngày 23/7/2011, số 764/TTr-BCĐ ngày 16/8/2011, Sở Tài chính tại Văn bản số 1825/STC-NS ngày 01/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt mức kinh phí hỗ trợ cho các tập thể, cá nhân tham gia công tác bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát; cụ thể như sau:
1. Đối với tập thể, gồm 02 đơn vị: Đại đội công binh, Đại đội cảnh vệ- Trung đoàn 940, mỗi đơn vị: 300.000 đồng/tháng.
2. Đối với cá nhân:

- Thành viên Ban Chỉ đạo (09 người):  200.000 đồng /người/ tháng.

- Thành viên Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo (08 người): 150.000 đồng/người/ tháng.

- Trưởng thôn, Công an viên 09 thôn giáp ranh sân bay Phù Cát ( 18 người): 150.000 đồng/người/tháng.
* Thời gian thực hiện:  Từ ngày 01/01/2011.
* Nguồn kinh phí:  Ngân sách tỉnh.
Điều 2.  Trung đoàn 940 căn cứ mức kinh phí hỗ trợ đã được phê duyệt, hàng năm lập dự trù kinh phí thông qua Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh để đưa vào dự toán ngân sách tỉnh; đồng thời tiến hành chi hỗ trợ các đơn vị, cá nhân có liên quan và thực hiện việc thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1824/QĐ-CTUBND ngày 14/8/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trung đoàn trưởng Trung đoàn 940 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như  Điều 3;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K11,K17(vs)
                                                                                          Lê Hữu Lộc
PAGE
2